PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE SAÚDE

COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PROCESSO Nº. 03.237/2013 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 120/2013

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE

MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR PARA ATENDER A DEMANDAR

DAS UNIDADES HOSPITALARES E USUÁRIOS DA REDE MUNICIPAL

DE SAÚDE

A Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, através de seu

Presidente/Pregoeiro Oficial, Sr. Rodrigo de Souza Guerra, torna público, para

o conhecimento dos interessados, que o certame acima citado deflagrou-se

como FRACASSADA em virtude da inabilitação de todos os licitantes

presentes. Não constando qualquer formalidade no tocante a irresignação

administrativa.

João Pessoa, 13 de Novembro de 2013.

Rodrigo de Souza Guerra

Pregoeiro / Presidente da CSL